המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים, לממונה על עבודות שירות ולשירות המבחן.

ניתן היום, ו' בתמוז תשע"ט, 9 ביולי 2019, בהיעדר הצדדים.

חיה זנדברג,
שופטת

רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא